Cursa dels Nassos 2014 10K
31 Desembre Distancia: 10.000 mtrs
Classificacié Categories especials

(I) CHamprionCHIP®

Nr Lloc
1 3456
2 4811
3 8777

Drs

3263
4295
5824

Nom_Cognoms Sx
Roman Vigara Granados

Carlos Perez Salinas

Gerard Miralles I Gironella

Temps
48:27
49:30

1:01:19

K5
24:16
26:10
31:35

Tipus

intelectua
intelectua
intelectua

Resultats per ChampionChip www.championchip.cat Data: 01/01/2015 Hora: 02:04:26



